
 

 

  РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Изпълнителна агенция „Оперативна програма  

„Наука и образование за интелигентен растеж“ 

 

 

София 1113, бул. „Цариградско шосе“ № 125, блок 5, етаж 1 

                opnoir.bg, e-mail: infosf@mon.bg, тел: +359 2 46 76 101 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

№  

7.6.2021 г.

X РД09-83/ 07.06.2021

Signed by: Mariana Dimitrova Zareva  

 На основание чл. 54, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 6, т. 3 от 

Устройствения правилник на Изпълнителна агенция „Оперативна програма „Наука и 

образование за интелигентен растеж“ (ИА ОПНОИР), (приет с Постановление № 237 на 

Министерския съвет от 23.10.2017 г., обн. ДВ бр. 86 от 27.10.2017 г., изм. и доп. с 

Постановление № 48 на Министерския съвет от 18.03.2019 г., обн. ДВ, бр. 24 от 

22.03.2019 г., изм. ДВ. бр. 20 от 09.03.2021 г., изм. ДВ. бр.27 от 02.04.2021 г.), 

 

НАРЕЖДАМ: 

 Отменям Заповед № РД09-195/30.10.2020 г. за отлагане на провеждане на 

конкурсна процедура за назначаване на държавен служител по реда и условията на чл. 

10 от Закона за държавния служител и чл. 4, ал. 1 от Наредбата за провеждане на 

конкурсите и подбора при мобилност на държавни служители за длъжността „старши 

експерт“ в дирекция „Администрация и управление“ в ИА ОПНОИР, обявена със 

Заповед № РД09-177/30.09.2020 г. 

 Заповедта да се публикува на интернет страницата на ИА ОПНОИР за сведение и 

изпълнение.  

7.6.2021 г.

X е-подпис

Иван Попов

Изпълнителен директор

Signed by: Ivan Nikolov Popov  


